
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3^

г. Люберцы

О переименовании муниципального учреждения футбольная спортивная 
школа «Звезда» муниципального образования городской округ Люберцы 

Московской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 30.04.2021 № 127-ФЗ «О внесении изменений в 
Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 
Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа 
Люберцы от 19.01.2023 № 08-РГ/к «Об убытии в отпуск», постановляю:

1. Переименовать муниципальное учреждение футбольная спортивная 
школа «Звезда» муниципального образования городской округ Люберцы 
Московской области в муниципальное учреждение дополнительного 
образования «Футбольная спортивная школа «Звезда»» муниципального 
образования городской округ Люберцы Московской области (далее - 
Учреждение).

2. Директору Учреждения Товкач Валерию Николаевичу подготовить 
устав Учреждения в новой редакции и представить для утверждения в 
администрацию городского округа Люберцы в срок до 01.04.2023.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановлю 
заместителя Главы администрации Сырова А.Н.

возложить на

ов

асти 
откова

И.о. Главы городского округа
Верно
Подлинник документа хранится в Администрации городского округа Любе
Отдел служебной корреспонденцииДокумент создан в электронной форме. № 131-01СЗ-385-ПА от 02.02.2023. Исполнитель: Короткова Л.В.

Страница 1 из 1. Страница создана: 02.02.2023 11:30


	1

